•

•

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Munlclpal "Prof• Judith de Oliveira Garcezn

DECRETO Nª 4.704 DE 03 DE SETEMBRO DE 2004

Dispõ& soble • nvogaçlO do Decrefo Municipal
n• 4.821, d& 28 de abril da 2004.

CARLOS ÃNGELO NÓBILE, Prefeito do Município de Assis. Estado de Sio
Paulo, no uso de suas atribuiçi!las legais;

Art.1"

Art. 2"

AtL 3°

DECRETA:

Fica revogado, em todo seu tBOr, o Decreto Munlcípal n" 4.626, de 29 da abril
da 2DD4, qu11 declara de Utilidada Pública, para Ons de desapropriação, êrea de
terreno, para melhorfa do Sistema Viário no Município da Assis.

Este Decreto entrar• em vigor na data de sua publicaitAo.

Revogam-se as dlsposi?s em contrlllrio.

Prefl!itura Munldpal de Assis, em D3 da setembro de 2004.

_.,_.7 -:::>
CARLOS ÃNGELO NÓBILE

Prefeito Municipal

..

Av. Rui ..,...il, Ili flABX 118J 3HI UID FAX [1113302 33111 CEP 19.1'1 ... D Cehlra Aui• - SP
l!•I: 1!1.ll•••l .. •P aaw br http:llwww .. •ill.•p.goy.br !D.

.. . ........
--